

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Arraial do Cabo

Av. Alte. Paulo de Castro Moreira, S/ n.º - Centro - Arraial do Cabo - RJ Gabinete do Vereador - Willian Luz

INDICAÇÃO 083/2019

Ao Exm.º Sr. RENATO MARTINS VIANNA MD. Prefeito Municipal de Arraial do Cabo.

Senhor Prefeito:

O Vereador infra-assinado, no uso de suas atribuições legais, **INDICA** ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a limpeza e a retirada de lama e lixo da travessa Julia Antunes da Costa no Morro da Cabocla em Arraial do Cabo..

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista as fortes chuvas que atingiram a nossa cidade, escorreu do morro da coca cola uma grande quantidade de lama e pedras que apresentam risco para a população, pois a travessa se encontra com muitos cascalhos e pode causar possíveis acidentes.

Sala de sessões, 21 de Maio de 2019.

Willian Luz Vereador